ERRATA

   Errata para corrigir erro material, no Decreto nº. 079, de 05 de maio
de 2022, publicado no Boletim Oficial Edição Nº. 1490, datado de
11/05/2022, página 8. ONDE SE LÊ: (...) box n. 32, parte externa (...). LEIA-
SE: (...) box n. 21 (...). Desta forma, torna-se necessária sua republicação,
com as devidas correções que seguem abaixo:

DECRETO Nº 079, DE 05 DE MAIO DE 2022.

“Revoga permissão de uso de imóvel.”

                  LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, Prefeito do Município de Valença,

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais e,

     Considerando o processo administrativo nº. 8705/2022 c/c 8706/2022;

DECRETA

      Art. 1º. Fica revogado, a pedido, o Decreto nº. 66, de 29/11/1999 que outorga

permissão de uso, a título precário, ao Sr. Gilberto César Oliveira de Almeida, portador

do CPF nº. 656.309.637-91, do box n. 21, do Mercado Municipal, na Rua Coronel

Benjamin Guimarães, nº. 195, Valença/RJ.

                Art. 2º. Ficam sem efeitos todos os atos e contratos de natureza civil

decorrentes da permissão outorgada ao Sr. Gilberto César Oliveira de Almeida.

                 Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 05 de maio de 2022.

REGISTRA-SE; PUBLIQUE-SE INCLUSIVE POR AFIXAÇÃO E CUMPRA-SE.

 Luiz Fernando Furtado da Graça

Prefeito

Boletim Oficial 1557